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Kunststoff Schutzschlauch geschlitzt

Teilbare Kunststoffverschraubung zu ROHRflex®-Duo
- Teilbare Verschraubung zu ROHRflex®-Duo Kunststoff-Schutzschlauch

- Schwarz

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Material

Brandschutz Klassifizierung
Eigenschaften

Einsatzbereich

Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Gewinde (G)
Innendurchmesser
Masswert C
Masswert D
Schlisselweite
Versand
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5128.021.225
121722538
7611614277509
Polyamid PA 6
VO (UL 94)

Axial aufklappbar und wieder verschliessbare
Anschlussverschraubung mit angeformten
Haltestegen fur zweiteilige Kabelschutzrohre,
Sicherheitsrastung gegen unbeabsichtigtes
Offnen

Maschinen- und Anlagenbau, Fahrzeugbau,
Schiffsbau, Automation, Elektroanlagen

-40°C / +120°C
21.2 mm
M25x1.5

21 mm

15 mm

30 mm

28 mm
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